

Net Miktarı (kg veya lt) :
Azami perakende satış fiyatı:
İmal Tarihi :
Son kullanma tarihi :
Şarj No: (Damga ile) :
Ruhsat tarih ve no'su : 30.12.2009 & 7481

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLILAR			
BİTKİ ADI	ZARARLI ADI	KULLANMA DOZU	SON İLAÇLAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE(GÜN)
Pamuk	Beyaz Sinek (<i>Bemisia tabaci</i>)	100 ml/da (Ergin)	14 gün
	Yeşilkurt (<i>Heliothis armigera</i>)	100 ml/da (Larva)	14 gün
	Kırmızı Örümcek (<i>Tetranychus cinnabarinus</i> , <i>Tetranychus urticae</i>)	70 ml/da, (Nimf, ergin)	14 gün
Domates	Yeşilkurt (<i>Heliothis armigera</i>)	50 ml/da (Larva)	7 gün
Elma	İç Kurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	20 ml/ 100 l su (Larva)	21 gün
	Kırmızı Örümcek (<i>Panonychus ulmi</i>)	50 ml/100 l su	21 gün
Antepfıstığı	Fıstık yaprak psillası (<i>Agonoscena targioni</i>)	20 ml/ 100 l su (Nimf, ergin)	21 gün
Patlıcan	Kırmızı Örümcek (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	70 ml/ 100 l su (Nimf, ergin)	7 gün
Bağ*	Salkım güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	20 ml/ 100 l su (Larva)	21 gün
Şeftali	Yaprak biti (<i>Myzus persicae</i>)	60 ml/ 100 l su (Nimf, ergin)	21 gün
Soya fasulyesi	Kırmızı Örümcek (<i>Tetranychus cinnabarinus</i> , <i>Tetranychus urticae</i>)	70 ml/da (Nimf,ergin)	7 gün
	Yeşilkurt (<i>Heliothis armigera</i>)	100 ml/da (Larva)	7 gün
	Beyaz Sinek (<i>Bemisia tabaci</i>)	100 ml/da (Ergin)	7 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.



KORUMA KLOR ALKALİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

BİFENSTAR® 100 EC

İNSEKTİSİT-AKARİSİT (BÖCEK VE KIRMIZI ÖRÜMCEK İLACI)
EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

Etkili Madde: Litrede 100 gr Bifenthrin ihtiva eder.
2-methylbiphenyl-3-ylmethyl (Z)-(1RS,3RS)-3- (2-chloro-3,3,3-trifluoroprop-1-enyl)-2,2-dimethylcyclopropanecarboxylate

GRU

3A

İNSEKTİSİT-AKARİSİT

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇ BİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ. DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ.

İLAÇLANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Göze teması halinde; göz kapaklarını açık tutarak temiz su ile asgari 15 dakika temiz bol su ile yıkayın ve derhal doktora başvurun. Deriye teması halinde; ilaçla bulaşık elbiseleri derhal çıkarınız ve ilacın deri ile temas eden kısımlarını sabunlu su ile iyice yıkayınız. Hassasiyet devam ediyorsa derhal doktora başvurunuz. Solunması halinde temiz havaya çıkınız. Ağız yoluyla alınması halinde; doktor nezaretinde hastayı kusturunuz. Tıbbi yardım alınız. İlaç etiketini yanınızda bulundurunuz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanması tavsiye edilir.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114
SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ.

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAYITLI, EDİLMİŞTİR.

28 Aralık 2015

İÇİNDEKİLER	Bifenthrin,Sikloheksanon, Ksilen
-------------	-------------------------------------

TEHLİKE ÖZELLİĞİ / İŞARETİ:



T: Toksik



N: Çevre için tehlikeli

UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARESİ VE AÇIKLAMASI:

R10: Alevlenir.
R20/21: Solunduğunda ve cilt ile temasında sağlığa zararlıdır.
R25: Yutulması halinde toksiktir.
R36: Gözleri tahriş eder.
R37/38: Solunum sistemini ve cildi tahriş edicidir.
R41: Gözde ciddi hasar riski.
R43: Cilt ile temasında hassasiyet oluşturabilir.
R50/53: Sucul organizmalar için çok toksik, sucul ortamda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.
R65: Tedavisi mümkün olmayan etki olası riski.
R67: Buharları uyuşukluğa ve baş dönmesine neden olabilir.
GÜVENLİK İBARESİ VE AÇIKLAMASI:
S1/2: Kilit altında ve çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza edin.
S13: Yiyecek, içecek ve hayvan yemlerinden uzak tutun.
S23: Buharını solumayın.
S24/25: Göz ve cilt ile temasından sakının.
S26: Göz ile temasında derhal bol su ile yıkayın ve doktora başvurunuz.
S28: Ciltle temastan sonra bol suyla yıkayın
S29/56: Kanalizasyon sistemine boşaltmayın. Atığını ve kabını tehlikeli veya özel atık toplama yerlerinde bertaraf edin.
S36/37/39: Uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven, koruyucu gözlük/maske kullanın.
S46: Yutulması halinde hemen bir doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin.
S60: Bu maddeyi ve kabını tehlikeli atık olarak bertaraf edin.
S 61 : Çevreye salıverilmesinden kaçınınız.Özel kullanım talimatına /Güvenlik Bilgi Formuna başvurun.

KORUMA KLOR ALKALİ
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Denizli Merkez Ofisi Cad.
No: 156 06000 KOCAELİ
Tic. Sic. No: 564 000 7382
Tic. Sic. No: Darıca 419

Handwritten signature

Dr. Kadir MELAN
Daire Başkanı

İLACIN UYGULAMAYA HAZIRLAMA ŞEKLİ VE KULLANILIŞI:

Gerekli ilaç önce az bir miktar su ile ayrı bir kaptaki karıştırılır. Sonra aletin deposu yarıya kadar su ile doldurulup, karıştırıcısını da çalıştırarak hazırlanan bu ön karışım tankın içine dökülür ve su seviyesi tamamlanır. Hazırlanan ilaçlı mahlül devamlı karıştırılarak bekletilmeden kullanılır. İlaçlama sabah çiğ kalktıktan sonra veya akşam serinliğinde yapılmalıdır. İlaçlamada her türlü alet kullanılabilir. Tavsiye edildiği kültür bitkilerinde, tavsiye edildiği şekilde kullanıldığında herhangi bir fitotoksiste yapmaz.

İLAÇLAMAYA BAŞLAMA ZAMANI:

Kırmızı örümcek görülür görülmez ilaçlamaya başlanmalıdır. Beyaz sinek uygulamaları zararlı görüldüğünde 7 gün ara ile 2 uygulama şeklinde yapılmalı, zararlı yoğunluğu devam ediyorsa ilaçlamaya devam edilmelidir. Yeşil kurt için larvalar görülür görülmez ilaçlamaya başlanır ve zararlı yoğunluğuna göre ilaçlamaya devam edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

BİFENSTAR 100 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 3A olarak sınıflandırılmış bir insektisit-Akarisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **BİFENSTAR 100 EC** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 3A harici) aynı ilaç yerine zararlıya karşı ruhsat almış diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Reaksiyonu yüksek derecede bazik ve asidik olmayanlar dışında yaygın olarak kullanılan fungusit, insektisit ve yaprak gübreleriyle karışım halinde kullanılabilir. Ancak önceden bir karışabilirlik testinin yapılması tavsiye edilir. Karışıma girecek ilaçlar ayrı ayrı sulandırıldıktan sonra karıştırılmaları tavsiye edilir.



KORUMA Klor Alkali Sanayi ve Ticaret A.Ş.

BİFENSTAR® 100 EC

İNSEKTİSİT-AKARİSİT (BÖCEK VE KIRMIZI ÖRÜMCEK İLACI)
EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

Etkili Madde: Litrede 100 gr Bifenthrin ihtiva eder.
2-methylbiphenyl-3-ylmethyl (Z)-(1RS,3RS)-3-(2-chloro-3,3,3-trifluoroprop-1-enyl)-2,2-dimethylcyclopropanecarboxylate

GRUP	3A	İNSEKTİSİT-AKARİSİT
------	----	---------------------

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara ve balıklara zehirlidir. Artan ilaçlı mahlülü havuz, akarsu, çeşme yalakları ve kuyu gibi su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun bir şekilde imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörür (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

FİRMA ADI VE ADRESİ:

İMALATÇISI:
KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No:43,
41900-Derince/KOCAELİ
Tel: (0262)239 22 70 (2 hat)
Fax:(0262)229 33 24

KORUMA Klor Alkali
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.
No:43, 41900-DERİNCE-KOCAELİ
Tic. Sic. No: 564 000 7582
Tic. Sic. No: Derince 419

Dr. Kadir MELAN
Daire Başkanı

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

28 Aralık 2015